Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Secretário de Obras, solicitando com urgência

providências referente à limpeza, poda de mato e operação tapa buracos por toda cidade.

REQUERIMENTO N° 792/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
SECRETÁRIO DE OBRAS, SOLICITANDO COM URGÊNCIA
PROVIDÊNCIAS REFERENTE À LIMPEZA, PODA DE MATO E
OPERAÇÃO TAPA BURACOS POR TODA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 905/2016
Data: 3/04/2016 - Horário: 15:33

1111111111111111111111111
APROVADO

1 8 ABR, 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é notório que a nossa cidade necessita da poda do mato alto, inclusive nas principais

ruas e avenidas, bem como do reparo das vias públicas, situação que põe em risco a segurança e saúde da

população.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Secretário de Obras, solicitando com urgência providências referente à limpeza, poda de mato e operação

tapa buracos por toda cidade.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de abril de 2016.

Veread Ricardo Piorino

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1